1318

respondere Banna p[ro]p[ri]a Terr[er]ia si p[ro]p[ri]a taxata bene p[ro]p[ri]o  
n[on] h[ab]uit p[ro]p[ri]a de om[n]i iudic[io] p[ro]p[ri]a debet et tenebitur p[ro]p[ri]a  
duo h[ab]it[us] ad eandem om[n]ia obli[ga]t illud p[ro]p[ri]a Terr[er]ia p[ro]p[ri]a  
n[on] et alios om[n]es exinde consequenter l[eg]is eundem Terr[er]ia p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in firm[itate] p[ro]p[ri]a n[on] i[n]ven[er]unt h[ab]it[us]  
l[eg]is n[on] i[n]tra vel extra Regn[um] Terr[er]ia ad i[n]ven[er]unt ad  
i[n]ven[er]unt vel alio quibuscumq[ue] d[omi]n[is] et l[eg]alibus i[n]pedi[n]tibus n[on]  
differendo ad quietationem ultra p[ro]p[ri]a officij p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
n[on] p[ro]p[ri]a Terr[er]ia d[omi]n[is] n[on] h[ab]it[us] n[on] p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac eundem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a om[n]ia p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a vel i[n] p[ro]p[ri]a em[er]sionibus h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a Terr[er]ia bello Com[un]ion[is] ac alio d[omi]n[is] i[n]ven[er]unt et de  
temp[or]e n[on] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] i[n]ven[er]unt h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a om[n]ia n[on] p[ro]p[ri]a

# 72 Silescki Rozanskiemu Obligat.

corpore per totu[m] corp[us] officio et Acti p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
shed Mobilis Geitko Skiebedy h[ab]it[us] h[ab]it[us] n[on] p[ro]p[ri]a et corpore  
em[er]sionibus a Terr[er]ia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a  
et competens n[on] cedendo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]it[us]  
d[omi]n[is] quo ad actus h[ab]it[us] attinet h[ab]it[us] h[ab]it[us] ac bonis h[ab]it[us] d[omi]n[is]  
totaliter et plerumq[ue] incorporando et p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a  
ac per em[er]sionem n[on] i[n]ven[er]unt h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a  
n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

ra et dictis per Beneficentiam in eadem et concessis cum omni iurisdictione iure do-  
 minio proprietate titulo obligatione legibus et singulis bonorum  
 eorumdem Statutibus fructibus proventibus et honoribus commodis obsequiis  
 aliis attinentibus et pertinentibus generaliter dixerunt nihil ex propriis iuris domi-  
 nij proprietatis ac iuribus competens et rogatus pro se Recognoscere  
 iurisdictionis aut quoque alio reservando seu excipiendo verum prout ea-  
 dem bona ipsorum Recognoscere tenent habuit et possidebat ipsorum conser-  
 vabat ac eadem servabat tam ex iure et de facto Nobili Paulo Soran-  
 ski Wojtyznowski et eius possessoris in summa Quindecim florenis solvendi per  
 se Recognoscere realiter levata et numerata hinc et ab actu ipsorum ad Festum  
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli per Annos proxime tunc venturos incidere  
 et in defectu pro tunc bonorum ipsorum exemplis et summi ipsorum to-  
 talis et integre realiter persolvenda extant ad aliud simile Festum Con-  
 versionis Sancti Pauli Apostoli in diebus per Annos proxime tunc venturos  
 incidere et sic consequenter de Anno ad Annos Festum ad Festum Festi et  
 Annis se se continue et immediate sequens usque ad exemplum bonorum pro-  
 fectum sumamque supra scriptis totaliter et integre realiter persolvendam obli-  
 gant in se ipso et vicariis prout obligat in se ipso et vicariis ipsorum.  
 In quibus quidem bona ipsorum per se Recognoscere obligata est deinde Reco-  
 gnoscens Altius Geitko Sielecki ipse Nobili Paulo Soranski obliga-  
 tione sua et ipsorum possessoris tam ex iure et de facto coram officio ipsorum dat  
 et ad hunc realiter in summa hinc et actualiter pacificamque possessionem  
 per Ministerium quemcumque competens et notitior duos de quacumque obsequiis  
 officio se acceptans per ipsos Nobiles Paulus Soranski et ipsorum successores  
 bonis hinc eadem bona ipsorum omnia ipsorum obligata ad vicariis hinc

1310

eorum utilitatibus et usibus fructibus tenendi habendi et possidendi illisq[ue]  
 quiete et pacifice usque fruendi ac ad suos successores hinc eorum quosvis bene  
 placentis usus fructus libere et effectualiter converterendi modo ac iure obli-  
 gationis Bebetz et tenentur memoratis Regibus illis Seiko de lectis pro  
 ut de ac suos successores in et super bonis suis quibusvis ac futuris quibus-  
 vis pecuniis habitis et habendis et factis nobilibus Paulo Soraroki obligatis,  
 sub in futurum et obligat et ad ipsos et eius successores in dictis bonis  
 et factis obligatis et rationabiliter conueniens omnino ab omni et quavis impetitione  
 iudiciali quavisque personarum cuiuscumque conditionis Status et sexus  
 cuiuscumque existens exoneranda in omni iudicio et officio Regni seu per quem  
 quocumque opus fuerit tamen defendere evincere intercedere et liberare in de-  
 mensis ad ipsos reddere Nec non hinc eadem bona quibusvis personis  
 seculis obligatis ab omnibus in genere iuris et iuris personarum presentibus  
 et posteris super eadem obligata bona modo quosvis cuiusvis personarum  
 actum facti et faciendis Tunc etiam a quibusvis iuribus super eadem  
 bona donata importatis et importandis Litis denique et perditis pro-  
 cedentibus quibusvis in quocumque iure et gradu hinc dependentibus et  
 in iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super presentibus  
 et posteris obligatis perducendis et perducendis emendare et liberare  
 mundas et libera semper facere ac etiam hinc eadem factis coram officio  
 facti admittenda in fundo honoris facti dum per Nobiles et Nobiles  
 duos officios requiratur non derogare nec debere et tenentur eam-  
 dem libere dare et effectualiter admittere datam et admittenda eadem  
 possidendi et usibus fructibus quibusvis omnino quosvis modo tam per se quam

1312

per se

per has quasvis submissas et subordnatas possessiones non impedire nec  
 adimere prout obligatas subdistingui possunt in quibusdam aliis quibus obli-  
 gatio nullo modo inveniatur ita et eadem bona quibus obligatio idem obligati-  
 onis sunt in his possessionibus quibus et pacifice quibus in scriptis obligatio  
 vigore tenere habere et possidere que et possit alij subdistingui Quinde-  
 cem et heredes ipsorum per eundem Recognoscimus Illen Harko Liebecki hinc illij  
 Successores ipsius Nobili Paulo Sorani Ki et illij posteris ob non completa  
 nec scriptis oneribus et hinc illij in parte quibus in his bonis quibus  
 fuerit ad solvendum Successores Pro quo quidem Vadis modo scriptis ad sol-  
 vendum hinc illij ac re aliqua principaliter ex scriptis non completa con-  
 plenda licet existat memoratus Recognoscimus Nobili Harko Liebecki  
 Ki Strabachy et illij Successores Ad instantiam ipsius Nobili Pauli So-  
 ranski Wojtynomich aut illij posteris Ad officium quibus sententiam Capitul  
 Budnyshel Extens receptu supra scripto quo ad respondendum spectat  
 mediante Semper in primo Citationis termino tanquam peremptorio stare  
 hinc parere respondere Vadis quibus tactum hinc illij in hinc dabo fa-  
 cere ac onere indicatum pati debet et tenetur legi ac hinc Successores  
 ad eadem omnia obligat Illam prius Terminum peremptorium hinc et  
 aliorum onerum exinde consequens Causam eiusdem tenent Semper peremptorio  
 vera infirmitate pro dacione misericordie Successores legatione intra  
 vel extra Regnum servitio militum ad emanata ad Curiam vel alij  
 quibusvis Relationibus et legationibus impedire non differendo ad que-  
 rationem ultra proximos officij ipsius Capitul Budnyshel Terminos  
 Relationem hinc non recipiendo nullatenus hinc illij appellacione ac eandem  
 propositores faciendo ac scripta omnia per nos simpliciter vel scriptis

~~1650~~

causis in actionibus suis personarum fatalibus suis personarum Terrepre bello  
Comentatione; ac alijs omnibus iuris remedij et defensionis non subterfugi  
endo nec modo quomodo evadendo. Hac specie Infirme ad prouta rediisse.

1314

16/8  
1654

Actum in Castro Premisliensi Fe:  
ria Sexta in Crastino festi Sanctae  
Hedwigis Electa Anno Domini Mille:  
simo Sexcentesimo Quinguesimo

Quarto  
Komarnicki Maitkowskemu  
Donat.

72

comparans per totum eorum officio et Acti opes Castro Capite Premisliensi  
Hobilit Ivan Komarnicki Woni Sauro mente et corpore existens in  
no dicitur Inibus Inis dicitur Inis quibusvis proprijs et coactetur recedat  
Bisone in Castro Capite Premisliensi Inis dicitur Inis quod ad acta hunc abiret  
Sed Inis dicitur ac bonis Inis quibusvis omnibus totaliter et plene in corpora  
eius subijciendo palam libere publice ac per expes ne cognovit Quia  
pro bona sua propria et hereditaria in praescripta nempe in Dworkyshi  
Dankowskem putinty in inter metas ab Ina Teleskonicis ex altera  
parte Inceptis Partis Inis Inis Laki Inis Inis Inis Inis Inis  
inter metas ex Ina Inis dicitur Donatary ex altera parte Inceptis Partis  
in villa Maitkows Terra et dicitur opes Premisliensi Inis dicitur Inis Inis Inis  
Inis dicitur Inis domini Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur  
omnibus et Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur  
Inis dicitur

red dicitur